Per il Dipartimento, il titolare del trattamento dei dati è il Dipartimento Casa 
Italia, contattabile all’indirizzo e-mail segreteriacasaitalia@governo.it. 

Art. 8 - Oneri finanziari 

1. Per l’attuazione del presente Accordo è previsto un riconoscimento economico 
pari a 37.000 (trentasettemila/oo) euro annui, da imputarsi al capitolo n. 924, CDR 
n. 2, del bilancio autonomo della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
denominato “Supporto tecnico-operativo e alle attività connesse alla definizione, 
attuazione e valutazione degli interventi per le aree del terremoto del 2009 e 2016 del